宽度为 75mm (3")
的分体刀头
易于拆卸刮刀
直径为 60mm (2-3/8")
的标准型固定杆和直径
为 73mm (2-7/8") 重型
固定杆
可选择拆卸和替换单个刮

固定杆长度
刮刀材料
紫色：聚氨酯（专有材料，极佳的耐磨性且使用寿命长）
白色：聚氨酯（耐化学腐蚀/食品级）*
红色：聚氨酯（超高温）
碳化钨：耐冲击碳化钨刮刀
*�聚氨酯配方中使用的所有成分符合适用于重复性大批量
干燥食品应用中的 21 CFR （FDA 美国联邦法规）的相
关规定。
Y-Type 二级清扫器 - 标准型
输送带宽度 碳化钨刮刀 紫色
聚氨酯刮刀 白色/食品级聚氨酯刮刀 红色/
超高温聚氨酯刀头
mm
in. 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码
450 18 YTC-450 83223 YT-450 82961 YTW-450 82955 YTR-18S 91798
600 24 YTC-600 83224 YT-600 82962 YTW-600 82956 YTR-24S 91799
750 30 YTC-750 83225 YT-750 82963 YTW-750 82957 YTR-30S 91800
900 36 YTC-900 83226 YT-900 82964 YTW-900 82958 YTR-36S 91801
1050 42 YTC-1050 83227 YT-1050 82965 YTW-1050 82959 YTR-42S 91802
1200 48 YTC-1200 83228 YT-1200 82966 YTW-1200 82960 YTR-48S 91803
订货至交货的时间：1 个工作日
Y-Type 二级清扫器 - 重型
输送带宽度 碳化钨刮刀 紫色
聚氨酯刮刀 白色/食品级聚氨酯刮刀 红色/
超高温聚氨酯刀头
mm
in. 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码
900 36 YTCHD-900 83099 YTHD-900 83092 YTWHD-900 83113 YTHDR-36S 91816
1050 42 YTCHD-1050 83100 YTHD-1050 83093 YTWHD-1050 83114 YTHDR-42S 91817
1200 48 YTCHD-1200 83101 YTHD-1200 83094 YTWHD-1200 83115 YTHDR-48S 91818
1350 54 YTCHD-1350 83102 YTHD-1350 83095 YTWHD-1350 83116 YTHDR-54S 91819
1500 60 YTCHD-1500 83103 YTHD-1500 83096 YTWHD-1500 83117 YTHDR-60S 91820
1800 72 YTCHD-1800 83105 YTHD-1800 83098 YTWHD-1800 83119 YTHDR-72S 91821
订货至交货的时间：1 个工作日